
Ayasofya kararını beklerken…
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Ayasofya için gözler Danıştay’ın kararında: Beş yüz seneye yakın cami iken, 1934’te sahte bir
kararname ve sahte imza ile müzeye çevrilen Ayasofya’nın “86 yıl sonra” bir kez daha cami
olarak ibadete açılması bekleniyor.

Danıştay 10. Dairesinde 2 Temmuz’da yapılan duruşmadan itibaren on beş günlük süre işlemeye
başladığına göre, 17 Temmuz son gün…

Buna mukabil, kararın bu hafta çıkabileceğine dair kimi işaretler var. Bekleyip göreceğiz.

Bizler bu müjdeli haberi beklerken…

En başta Faşist Amerikan Devleti olmak üzere Batı Cephesinden “Ayasofya müze olarak kalmalı”
yollu lakırdılarla Türkiye’mizin egemenliğini hedef alan aşağılık saldırılar birbiri ardına geliyor.

* MHP lideri Devlet Bahçeli, “Ayasofya’nın cami olarak ibadete açılmasıyla ilgili haklı
beklentimizin hilafına egemenlik haklarımıza yönelik özellikle ABD ve Avrupa Birliği kaynaklı
şantaj ve saldırganlıklar, bizim nazarımızda yok hükmündedir” diyerek, işte bu Şer Cephesine
gereken cevabı verdi.

* Şimdi de, dışarıda ve de içeride Ayasofya’nın müze olarak kalmasını isteyenlerden belli
başlılarını alt alta sıralayalım:

* ABD Dışişleri Bakanı ve de CIA’in eski başkanı Mike Pompeo…
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* ABD Dışişleri Bakanı ve de CIA’in eski başkanı Mike Pompeo…

* Avrupa Parlamentosu’nun eski Raportörü Terör Sevici Kati Piri…

* Avrupa Birliği üyesi Yunanistan’dan, en başta “lavuk” Başpiskopos Loronimos olmak üzere
“bütün mahalle!”

* Fener Rum Patriği Bartholomeos…

* Komprador Burjuvazi’nin tarihçisi Mister İlber Ortaylı…

* Sözcü’nün Atatürk istismarında sınır tanımayan tarihçisi Sinan Meydan…

* FETÖ’den tutuklu, CIA bağlantılı Mister Enver Altaylı’nın “kadim dostu” Taha Akyol…

* Baronsal Gladyo’nun kaşarlanmış “etki ajanı” Ertuğrul…

* Uncle Sam’in “embedded” gazetecisi Sedat…

Yani nedir?

Dışarıdakiler de içeridekiler de “aynı derin adres” için seferberdir!

YAMAN SORU

İstiklal Harbini “yedi düvele karşı” kazanmış ve 1923’te Cumhuriyeti kurmuş bir Türkiye; ne
oldu da 1934’te yani Cumhuriyet’in ilanından 11 sene sonra egemenlik hakkından vazgeçip,
Ayasofya’yı müzeye çevirdi?

Vaktiyle, belli Batılı devletlerin “kapalı kapıların ardında” ciddi baskı yahut dayatma yaptığı
sonucu çıkıyor, buradan!

“TARİHİ MİRAS” TIRAŞI

Ayasofya’nın yeniden ibadete açılma ihtimali belirdiğinden beri, içerideki malum Batıcı-Laikçi
çevreler (aynen, Pompeo kahpesi gibi) “Camiye çevrilmesi, Ayasofya’nın tarihi mirasına zarar
verir” hikâyesi anlatıyorlar.

Bu lakırdı, bir illüzyondur. Dahası boş bir tezdir.

Ayasofya, 500 yıla yakın cami olarak kullanıldı; “tarihi mirasına” bir halel mi geldi? Hayır!

Hemen karşısındaki Sultanahmet Camii’nde beş vakit ibadet edilirken aynı zamanda
yerküremizdeki herkesin ziyaretine açıktır. Tarihi mirasından bir şey mi kaybediyor? Ne
münasebet!



münasebet!

*

Sam Amca’sının Sedat Ergin’i “ha babam” Tarihi Miras Tıraşı yapıyor, köşesinde: Yemezler!

*

Mike Pompeo Kahpesi de “Müze olarak kalmalı” lafıyla Türkiye’nin egemenliğine küstahça
müdahale etmeye yeltenirken “Tarihi mirasın bütün insanlığa açık olması gerekir” diyor!

İşte Sultanahmet Camii tüm insanlığın ziyaretine açık!

*

Demek ki, asıl gayeleri başkadır:

İslam Düşmanı Pompeo’nun derdi camilerledir!

*

Pompeo, CIA Başkanı iken de, ondan evvelinde de…

Dışişleri Bakanı olduktan sonra da…

Haydut Devlet ABD; Afganistan’da, Irak’ta ve de Suriye’deki muhtelif şehirlerde birçok camiyi
kasten bombaladı.

Dahası, namaz vakitlerinde bombaladılar!

Çok sayıda masum Müslüman’ı katlettiler!

*

Geçmişten bugüne; Hıristiyan dünyasının belli şehirlerinde “kiliseye çevrilen” sayısız cami
bahsine hiç girmiyorum, bile!

Çünkü: Sıra onlara geldiğinde “Tarihi Miras” lafı anında rafa kaldırılıyor!

NEREDEN KOŞUYORLAR?

Mike Pompeo, 15 Temmuz darbe teşebbüsünün ertesi günü twitter’da Türkiye’yi “Totaliter
İslamcı Diktatörlük” olarak tanımlamıştı!

FETÖ darbe kalkışmasının berhava olmasından dolayı “karalar bağlamıştı!”



04 Mar 2022, Cuma

“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”

02 Mar 2022, Çarşamba

Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…

01 Mar 2022, Salı

Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?

*1996’da Fetullah’la iki kez bir araya geldiğinde “Biz birbirimizi çok severiz” diyen Fener Rum
Patriği var bir de:

* 15 Temmuz’da ne halt karıştırıyordu, acaba?

*

Aynen bu şer ikilisi gibi “Ayasofya müze olarak kalmalı” diyen Taha Akyol ise 15 Temmuz’dan bir
yıl öncesinde “Paralel Yapı gibi laflar komplo teorisidir” diye yazıyordu!

#Ayasofya#Ayasofya #Danıştay#Danıştay #15 Temmuz#15 Temmuz
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